
République Française 

ville de Cambrai Département du Nord 

Arrondissement 

de CAMBRAI 

/ 2024 DGsT I DM I Jr 1 

Nous, Maire de la Ville de Cambrai, 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 
Vu l'avis de Mr le chef de la Circonscription de Police de Cambrai, 
Vu l'avis de M. le Directeur des Services Techniques Municipaux, 

2024 

Vu la demande établie par Madame Brioul, du service intendance du la cité scolaire Fénelon, 
par laquelle elle nous informe que dans le cadre de travaux d'entretien de façade, le mercredi 29 

mai et le jeudi 30 mai 2024, il convient de réglementer le stationnement des véhicules de toutes 
sortes 

ARRETONS: 

Article 1 : Le stationnement des véhicules de toutes sortes sera interdit : 

Place Fénelon, partie comprise entre la Place Verte et la rue du petit séminaire. 
Petite rue V anderburch, partie comprise entre la Place Verte et la Place Jean Moulin 

le mercredi 29 mai 2024 et le jeudi 30 mai 2024 

Article 2 : Pour les besoins du chantier la circulation des piétons pourra être interdite 
sur le trottoir. 

Les piétons devront impérativement emprunter le trottoir opposé en utilisant les 
passages piétons existant aux intersections des voies. 

Une signalisation verticale sera implantée de part et d'autre du chantier par des 
panneaux B9a complétée par des panonceaux« Passage piéton obligatoire ». 

Article 3 : Une signalisation temporaire et conforme à la réglementation en vigueur sera 
mise en place par le pétitionnaire qui entretiendra ce dispositif et prendra toutes les dispositions 
nécessaires pour prévenir tous accidents pour lesquels elle sera tenue responsable. 

Article 4 : M. le Directeur Général des Services, Mr le Commissaire Principal de Police 
et M. le Directeur des Services Techniques Municipaux, sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de veiller à la bonne exécution du présent arrêté. 

Cambrai, le 23 mai 2024 

Par délégation d
�

aire, 
le conseille� MuniO'�tlélégué 

JeM W,f offe 


